— 1 —

张 掖 市 教 育 局
〔2025〕—314

张掖市教育局
关于公布 2025年全市中小学体育教师综合

技能展示活动结果的通知

各县区教育局，市直各学校：

根据《张掖市教育局关于举办 2025年全市中小学体育教师

综合技能展示活动的通知》精神，市教育局于 10月 13日一 10

月 15日在甘州区大成学校成功举办 2025年全市中小学体育教师

综合技能展示活动。现将活动结果予以公布（见附件），希望各

县区教育局、各学校再接再厉，持续加强中小学体育教师队伍建

设，提升体育教师教学技能，提高体育课堂教学质量。

附件：2025年全市中小学体育教师综合技能展示结果

张掖市教育局

2025年 11月 10日

— 2 —

附件

2025年全市中小学体育教师综合技能
展示活动结果

一、团体总分奖

一等奖：临泽县教育局

二等奖：高台县教育局 甘州区教育局（市直学校）

三等奖：山丹县教育局 民乐县教育局 肃南县教育局

二、个人奖

（一）中学组

特等奖 仲吉瑞 甘肃省张掖中学

李 婷 张掖市第三中学

一等奖 朱小梅 临泽县第四中学

王 霜 张掖市第四中学

二等奖 杨尚天 山丹育县才中学

宋 涛 临泽县第三中学

王 炼 临泽县第四中学

王燕超 民乐县职业教育中心学校

李 莹 高台县职业中等专业学校

郭吉渊 临泽县第一中学

三等奖 高建国 张掖市北辰中学

赵华玲 民乐县思源实验学校

冯 超 临泽县第二中学

— 3 —

毛 建 山丹县第三中学

杨生明 张掖市第四中学

田燕妮 高台县南华初级中学

沈科江 甘肃省张掖中学

（二）小学组

特等奖 张 涛 临泽县倪家营镇中心小学

豆 娜 临泽县实验小学

一等奖 张煜海 临泽县西关小学

杜学儒 临泽县滨河小学

王金川 高台县董振堂红军小学

二等奖 黄小宁 甘州区金安苑学校

张 鼎 临泽县鸭暖镇中心小学

向晓燕 临泽县城关小学

张晓鹏 民乐县新天镇新天寄宿制小学

武秀恒 民乐县思源实验学校小学部

陈峥嵘 临泽县城关小学

张凯莉 民乐县新天镇李寨寄宿制小学

曹凯齐 甘州中学

三等奖 马 超 甘州区前进小学

赵玉玲 临泽县蓼泉镇双泉小学

安 虎 高台县新坝镇中心小学

程建权 临泽县板桥镇中心小学

贾廷峰 民乐县洪水小学

王昊宇 民乐县丰乐镇寄宿制小学

— 4 —

余耀泽 民乐县民联镇寄宿制小学

周 语 高台县骆驼城镇中心小学

韩 希 民乐县六坝真寄宿制小学

王路淇 山丹县清泉学校